[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26 февраля  2016 г.
№ 13
О внесении изменений в постановление

администрации Емельяновского  сельского

поселения от 29.01.2016г. № 6 «Об
утверждении плана - графика

размещения заказов на поставки

товаров, выполнение работ, оказание

услуг для нужд  заказчика на 2016 год»
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения план-графика было невозможно, администрация Емельяновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в План-график размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд  заказчика на 2016год (приложение).
2. Разместить план – график для  нужд Администрации Емельяновского сельского поселения  на 2016 год на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок (веб-адрес: http://www.zakupki.gov.ru/)  в информационно - телекоммуникационной сети  Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектора финансов и бухгалтерского учета – главного бухгалтера Правшину Н.С.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель Емельяновского
сельского совета - глава администрации

Емельяновского сельского поселения                                       Л.Цапенко
_1211713141.doc
[image: image1.png]